382. De muliere que adulteravit virum suam, similiter & de viro qui uxorem suam adulteravit, qualiter de ambobus agendum sit.
383. *Ut ad confirmationem Episcopi omnes devotè conveniant, eique que necessaria sunt ministrare non negent.*
384. De parvulorum instructione, tam fidei & baptismatis mysterio, quam sancti Spiritus dono.
385. De frequenti peccatorum confessione.
386. De manifestatione aliorum peccatorum, & quòd ea celere peccatum sit.
387. Quòd magis delinquant qui fidem per ceperunt quam alij, si tamen in bono opere persistant.
388. De conjugio, quòd à Deo sit institutum.
389. De castitate eorum qui conjugio sunt copulandi.
390. *Ut omnes à minore usque ad majorem suis sacerdotibus sicut ipsi Domino obediens existant, cujus vice legatione in Ecclesia fungantur. Ex Capitulo Domini Karoli Theotoni villa firmatis.*
391. De infantum baptismo & Ecclesiarum vel altarium seu fidelium consignandorum dubitatione quid agendum sit.
392. De Advocatis vel Defensoribus Ecclesiarum à Principe postulandis.
393. *Ut ubi quisque ordinatur, ibi permaneat.*
394. De Presbyteris & ministris Ecclesie, ut à suis & non ab aliis Episcopis chrisma petant vel accipiant. Et de Chorepiscoporum cassanda superstitione.
395. De his qui rapiant feminas, ut eas non habeant uxores.
396. Quòd in omnibus locis Deus orandus sit, & non in aliis quam in Deo dicatis ab Episcopis locis Missa sit celebranda.
397. De secularibus qui Episcopis suis inobedientes existant, & ad emendationem sui tardant venire, quid agendum sit.
398. De Clericis, ut non utantur armis vel sagis.
399. *Ut ea que Episcopus in sua diocesi corrigere non valet, ad alios referat Presulei, vel, si necesse fuerit, Regi intimet.*
400. De his qui Deo famulantur, si in barathrum fornicationis ceciderint, qualiter corrigendi sunt.
401. De his qui à paganis baptizati fuerint.
402. De his qui à Chorepiscopo confirmati fuerint.
403. *Ut qui ab hæreticis baptizati fuerint in nomine sancte Trinitatis, non rebaptizentur, sed sola impositione manus perficiatur.*
404. *Ut baptizandi symbolum discant fidei.*
405. *Ut hi de quibus dubitatur utrum baptizati sint annon, vel à Presbytero diis immolanti vel immolantibus carnibus vescenti sunt baptizati, ut rebaptizentur.*
406. *Ne nullus plusquam duas uxores accipiat.*
407. De orationibus & elemosynis ac Missarum celebrationibus pro fidelibus defunctis fideliter agendis; quibus impij carere debent; quoniam nec eorum elemosyna à Sacerdotibus vel reliquis fidelibus accipienda est.
408. *Ut nullus Episcopus sive Presbyter aliam causam in synodo prius suggerat quam ea que ad emendationem vite pertinent finiatur.*
409. De his qui facultatulam Ecclesie petunt à Regibus, prava cupiditate inliciti, quid agendum sit.
410. *Ut nullus Episcopus alterius Episcopi res devastet aut plebes invadat.*
411. De eo qui mansucula Ecclesie fraudaverit vel quolibet modo invasit, ut ab Ecclesie communione arceatur.
412. De Episcopo judicato, si apostolicam sedem appellare voluerit.
413. De his qui à iudicibus quos Primates dederint appellaverint quid agendum sit.
414. De Presbyteris, ut inconsulto Episcopo non presumant celebrare agenda.
415. Ne aliquis Presbyter civitatis sine Episcopi precepto aliquid agat.
416. Ne Presbyteri rem Ecclesie sine sui consensu Episcopi vendant.
417. De abjecto Clerico ab aliena Ecclesia non recipiendo.
418. *Ut semper ad Patrem oratio dirigatur.*
419. De rebus Ecclesie à nullo iniuste retentandis vel diripiendis.
420. *Ut ab Ecclesie societate extorris habeatur quicumque ejus rebus damnum intulerit.*
421. De privilegiis Ecclesiarum inlibatè servandis.
422. De Clericis à propriis Episcopis corrigendis.
423. *Ut nullus Chorepiscopus per impositionem manus Spiritum sanctum tradat aut consecrationem pontificalem faciat.*
424. De his qui à Chorepiscopis sunt ordinati Presbyteri, Diaconi, vel Subdiaconi.
425. *Ne iudices de excessibus malorum judicent aliquid extra contibentiam Sacerdotum.*

426. De Presbyteris Episcoporum, quò ipsi ire non poterint, ad corrigendum mittendis.
427. De eo qui fallax in fide repertus fuerit.
428. Quòd non solùm flagitia defendenda, sed etiam amarum penitentia fletibus sint eradicanda.
429. De illo qui non solùm furtum fecerit, verùm & qui furi consenserit.
430. Vt in sancto Pasche sabbato die & Parasceve Missæ non agantur.
431. De his qui in locis illicitis & minimè consecratis contra canonicam auctoritatem Missas celebrare vel audire presumunt.
432. Quòd incestum committat qui se consanguinea sua usque affinitatis lineam conjugit.
433. Vt incesti, quandiu in scelere manent, non fidelium Christianorum sed tantùm aut gentilium aut catechumenorum vel energumenum locum teneant.
434. De incestis nullo conjugij nomine prevalendis.
435. De incestis conjunctionibus.
436. De canonice accusationis ordine.
437. De servis & liberis vel infamibus personis non recipiendis.
438. De Episcopis & reliquis sacerdotibus vel Clericis ad seculares iudices minimè accusandis.
439. De Primatum & Metropolitanorum differentia.
440. De familiaribus vel hominibus, tam liberis, quàm servis, dominum accusantibus, vel secreta ejus prodentibus, quid agendum sit.
441. Quòd Episcopi à Deo, cujus servi existunt, sint iudicandi, accusandi, vel damnandi. Quia, juxta Apostolum, nemo alienum servum debet iudicare. Et quòd non ab humanis aut prave vite hominibus sint lacerandi, ipso Domino regulam tribuente.
442. De his qui se ipsos quocunque modo necant.
443. De his qui Clericum injuraverint.
444. Ne laici intersint quando canonica jura ventilantur, vel regularia examinantur, nisi in propria accusentur persona.
445. Vt ecclesiastica jura semper inlibata permaneant.
446. Suggestio populi ad Imperatorem Karolum & Episcopos.
447. De alienis iudiciis non recipiendis, & peregrinis iudicia vel examina respuenda.
448. De Episcopo qui adversus proprium Metropolitanum vel contra alios quosque habuerit causam quid agendum sit.
449. Quòd fundamentum totius bonitatis sit Christus Iesus, & qualiter in ovile ovium per ostium sit intrandum.
450. De causis definitis minimè recommendandis.
451. De his qui contra prepositos suos se erigunt, & de accusatoribus vel testibus inimicis, quid agendum sit.
452. De regulis Clericorum.
453. De neganda accusatorum licentia criminandi priusquàm se ipsos purgaverint de his que eis obiciuntur.
454. De falsis testibus & perjuris quid agendum sit.
455. De qualitate virginis in conjugio.
456. Vt Clerici vel Laici in aliena Ecclesia non communicent sine litteris Episcopi sui.
457. Vt laici contemptores canonum excommunicentur, Clerici verò honore priventur.
458. Vt qui Clericam alienam defendere nititur, communionem privetur.
459. De accusationibus in Clericorum causis non suscipiendis que seculi legibus prohibentur. Et de Clericis damnatis à nemine defendendis.
460. Vt non alij Metropolitani Primates appellentur nisi illi qui primas sedes tenent: quia alij non possunt tres turmas facere de Episcopis quàm illi qui primas sedes tenent; qui tres turmas facere debent, sicut in hac sententia jubetur.
461. Quòd cum illis quibus Episcopus non loquitur non sit loquendum, nec excommunicatis communicandum; ut ipsi humiliant semetipsos, ut festinè reconcilientur.
462. De non injuriandis Episcopis aut lacerandis, sed potius tolerandis.
463. De legitimo conjugio.
464. De his qui de suspitione vel absque legitimo accusatore aliquos iudicare presumunt.
465. Vt Episcopi per singulos annos circumueant parochias suas.
466. Vt Presbyteri & Diaconi quando per parochias constituuntur, stabilitatis & obedientie sue atque statuta servare promissionem suo faciant Episcopo.
467. Ne iudices quoslibet Clericos vel servos Ecclesie in suis angustiis aut quibuslibet rebus occupare presument.
468. De Ecclesiis & dotibus earum, ut ad Episcopi semper dispositionem pertineant.
469. Quòd Clerici iudices seculares adire non debeant.